






Rockfon® Lamella
Dodejte svým návrhům dokonalý tón s modulárním stěnovým 
systémem Rockfon Lamella pro silnou akustiku a krásný 
design. Vyberte si z nabídky rozměrů lamel a povrchových 
úprav dřeva a vytvořte si vlastní rytmus designu.

Akustika
Zvuková pohltivost třídy A

Jednotkové rozměry
Výška 2474 mm  
Šířka 2418 mm

Každý produkt Rockfon Lamella lze uzpůsobit 
na míru pomocí 40 lamel. Tyto lamely 
jsou dostupné ve třech velikostech šířky/
hloubky a třech povrchových úpravách.

Velikosti lamel
34 x 30 mm  
39 x 21 mm  
44 x 12 mm

KLID LESA. KRÁSA DŘEVA.

Povrchové úpravy

Zakouřený dub Dub Světlý dub









ZMĚŇTE OTEVŘENÝ PROSTOR NA 
OTEVŘENÉ MOŽNOSTI.

Rockfon® Hub
Vneste do svých interiérů víceúčelovou flexibilitu při navrhování 
hybridních prostor. Místo tvrdých stěn vám Rockfon Hub umožňuje 
navrhnout akustické zóny, které lze oddělit zataženým závěsem. 
Je to perfektní řešení pro místa, kde se lidé mohou soustředit, 
brainstormovat, setkávat se nebo hovořit v soukromí. Upravte je pomocí 
osvětlení a závěsů podle vlastního výběru, které doplní váš design.

Akustika
Zvuková pohltivost třídy A

Rozměry
3000 x 4800 mm
3600 x 4200 mm
4800 x 4800 mm
4800 x 7200 mm 

Volitelné potahy rámu z plstěného materiálu

Tmavě 
šedá 
mozaika

Světle 
šedá 
mozaikaČistě bílá

Pro desky v dalších barvách nás prosím kontaktujte, abychom 
vám sdělili více informací o minimálním množství.

Rám
Černý eloxovaný rám s možnostmi 
volitelného potahu z plstěného materiálu.

Akustické desky 
Bílá verze s deskami Rockfon Blanka® 
Barevná verze s deskami Rockfon Color-all®

Závěsy a světlo 
Přidání světel a závěsů dle vašeho výběru.

Desky s certifikací  
Cradle to Cradle Certified® Silver

Námi doporučené barvy desek









 

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2
C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

C28 M19 Y22 K2

ORIGINÁLNÍ DESIGN. BEZCHYBNÁ AKUSTIKA.

Rockfon® Canva
Vytvořte silné vyjádření a skvělou akustiku jediným designovým 
prvkem. Produkty Rockfon Canva jsou k dispozici ve vybrané 
paletě 34 krásných barev navržených tak, aby podporovaly pocity 
pohody. Nebo, pokud si to přejete, mohou být navrženy na 
míru, aby vyhovovaly atmosféře, funkci nebo značce jakéhokoli 
prostoru. Díky modulárnímu tvaru a odnímatelným plátnům 
panelů Canva si můžete jednoduše objednat nové plátno a 
oživit vzhled, když se změní nájemníci nebo funkce místnosti.

Akustika
Zvuková pohltivost třídy A

Formáty
Stěnové panely
Závěsné zástěny
Podlahové zástěny

     

Rozměry
Tloušťka 61 mm  

Stěnové panely

  600 x   900 mm
1200 x   900 mm
  900 x 1800 mm
1800 x 1200 mm
2400 x 1200 mm
3000 x 1200 mm
2400 x 1800 mm

Závěsné zástěny 
  600 x 1800 mm
  900 x 1800 mm
1200 x 1800 mm

Podlahové zástěny
1000 x 1300 mm  
1200 x 1800 mm  
1700 x 1300 mm

Možnosti rámu
Černá matná
Bílá matná

Barvy plátna
34 Barev pohody  
(Colours of Wellbeing) 

Další možnosti provedení
• Plátno je vyměnitelné
• Možnost vlastního designu 

plátna
• Možnost přizpůsobení 

velikosti rámu









DESIGN PRO KAŽDÝ SMYSL.

Rockfon® Senses
Vneste do svých interiérů závan čerstvého vzduchu a pocit pohody 
s akustickými panely Rockfon Senses. Jsou vyrobeny z voňavých 
květů alpských luk, travin a listů a zachycují krásu přírody 
příjemnou na dotyk stejně jako nežádoucí hluk. Díky organickým 
materiálům, ručnímu opracování a dokonalému vzhledu můžete 
mít ze svých návrhů stejně dobrý pocit jako lidé, kteří si je užívají.

Akustika
Optimalizovaná akustika 
s absorbérem z kamenné vlny.

Rozměry
Možnosti šířky/délky:  
1160 x 1160 mm   
1160 x 1760 mm   
Tloušťka: 40 mm 

Moss Leaves BloomLiberty Alpine









PROSTORY STEJNĚ OHROMUJÍCÍ, JAKO JEJICH ZVUK.

Rockfon® Mono® Acoustic
Získejte charakteristický vzhled a brilantní akustiku jediným mistrovským 
tahem. Řešení Rockfon Mono Acoustic otevírá neomezené možnosti 
pro navrhování úžasných architektonických stropů a stěn. Ploché, 
šikmé i libovolně zakřivené – máte naprostou svobodu inovovat. 

Akustika
Zvuková pohltivost třídy A 

Design
• Úplná svoboda navrhování

• Jedinečné bezesparé a flexibilní 
akustické řešení

• Zakřivení povrchu akustického panelu až 
do poloměru 1500 mm

• Integrace na stropy a stěny

• Lze jej instalovat šikmo, naplocho nebo 
do oblouku, do závěsného rastru nebo 
přímo na konstrukční strop

Certifikace  
Cradle to Cradle Certified® Bronze

Detailní záběry









POKUD TO DOKÁŽETE NAVRHNOUT, 
MY TO DOKÁŽEME DODAT.

Rockfon Eclipse® Customised
Vneste do svých interiérů osobitost, styl a dokonalou akustiku pomocí 
stěnových a stropních ostrůvků navržených na míru. Jsou k dispozici v libovolné 
barvě a tvaru a vyrábějí se podle vysokých standardů společnosti Rockfon, 
takže nejen mění akustiku, ale umožňují rovněž vytvářet flexibilní prostory, 
kde mohou lidé přemýšlet, tvořit nebo pracovat bez nežádoucího hluku. 

Design
• Zakázkový design v jakémkoli tvaru, velikosti nebo barvě, aby 

vyhovoval designu budovy, stylu nebo značce klienta 

• Lze použít jako platformu pro ukotvení osvětlení 

• Rychlá a snadná instalace

Akustika
Zvuková pohltivost třídy A  



Osvoboďte svou kreativitu  
soundsbeautiful.com




